

**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště služeb Velký Újezd, s. r. o.**  
Navrátilova 321, 783 55 Velký Újezd, IČ:25373587

**ROZPIS PŘEDPOKLÁDANÉ CENY - ZAJIŠTĚNÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB**

Pro konferenci:

Termín konání: 15.5. 2024

Místo: Pedagogická fakulta UP Olomouc

Počet hostů: cca 230

Rozsah služeb: zapůjčení inventáře  
obsluha hostů  
dodávka občerstvení

**Rozsah:**

**15.5.2024**

**coffeebreak (8.45 -9.30 hod.)**

Čaj – ovocný, černý, cukr	50 ks x 23,--Kč	1.150,--Kč
Káva překapávaná, smetana, cukr	150 ks x 23,--Kč	3.450,--Kč
Voda s citronem rozlévaná		200,--Kč
Pronájem nealko skla 0,2 l	200 ks x 2,--Kč	400,--Kč
Příprava, obsluha, úklid		3.000,--Kč
<b>Mezisoučet</b>		<b>8.200,--Kč</b>

**coffeebreak (11.00 -11.30 hod.)**

Čaj – ovocný, černý, cukr	50 ks x 23,--Kč	1.150,--Kč
Káva překapávaná, smetana, cukr	150 ks x 23,--Kč	3.450,--Kč
Koláčky svatební	400 ks x 6,50 Kč	2.600,--Kč
Voda s citronem rozlévaná		200,--Kč
Pronájem nealko skla 0,2 l	200 ks x 2,--Kč	400,--Kč
Příprava, obsluha, úklid		3.000,--Kč
<b>Mezisoučet</b>		<b>10.800,--Kč</b>

**oběd (13.00 -14.00 hod.) - studený**

Smažené kuřecí řízečky (cca 50 gr)	440 ks x 25,--Kč/ks	11.000,--Kč
Nářezová mísa s kuřecí roládou (šunka, ozdobné salámy)	6 ks	13.800,--Kč
Sýrová mísa	2 ks	9.000,--Kč
Šopský salát	5 kg	1.350,--Kč
Ovoce	1 etažér	1.300,--Kč
Pečivo	400 ks	1.200,--Kč
Jablečný závin domácí	200 ks x 12,--Kč	2.400,--Kč
Čaj – ovocný, černý, cukr	50 ks x 23,--Kč	1.150,--Kč
Káva překapávaná, smetana, cukr	150 ks x 23,--Kč	3.450,--Kč
Voda s citronem rozlévaná		200,--Kč
Pronájem nealko skla 0,2 l	200 ks x 2,--Kč	400,--Kč
Příprava, obsluha, úklid		2.500,--Kč
<b>Mezisoučet</b>		<b>47.750,--Kč</b>

**coffeebreak (15.30 -16.30 hod.)**

Čaj – ovocný, černý, cukr	20 ks x 23,--Kč	460,--Kč
Káva překapávaná, smetana, cukr	100 ks x 23,--Kč	2.300,--Kč

Koláčky svatební	200 ks x 6,50 Kč	1.300,--Kč
Voda s citronem rozlévaná		100,--Kč
Pronájem nealko skla 0,2 l	100 ks x 2,--Kč	200,--Kč
Obložená bageta s kuřecím masem (300 gr)	130 ks x 70,--Kč	9.100,--Kč
Obložená bageta se sýrem (vege) (300 gr)	50 ks x 70,--Kč	3.500,--Kč
Ovoce	1 etažér	800,--Kč
Příprava, obsluha, úklid		2.250,--Kč
<b>Mezisoučet</b>		<b>20.010,--Kč</b>

#### Ostatní náklady

Ubrousky		250,--Kč
Praní ubrusů		150,--Kč
Banketní stolky	14 ks	1.120,--Kč
Doprava		750,--Kč
Režijní náklady 2%		1.735,--Kč

---

**Předpokládaná cena celkem (nejsme plátcí DPH):** **90.765,--Kč**

Ceny nápojů budou účtovány dle skutečné spotřeby. Případné úpravy množství či sortimentu občerstvení prosíme zaslat do **9.5.2024**. Příjezd včetně inventáře předpokládáme dne 15.5.2024 kolem 7.00 hodin, případně složení inventáře 14.5.2024 odpoledne u staré auly (bude-li tam volno).

Dovolujeme si požádat o zajištění bezplatného přístupu k elektřině a vodě, 8 servírovacích stolů (lavice) na občerstvení a zapůjčení 6 ks banketních stolů.

Ve Velkém Újezdě dne 6.5.2024

Doufám, že Vás naše nabídka zaujme

